EAN kéd: 8003437203909

Typ
Kategorie chladniky

Vlastnosti

Whirlzool

volné stojici
kombinovana s
mrazni¢kou dolu

Energeticka tfida
Senzorova technologie chlazeni
Extra zaruka

A+++
6. smysl
10 let

Ovladani elektronickeé / tlacitky
Dvefni alarm ano

Détska pojistka ano
Klimaticka tfida SN-T
Spotreba energie (2010/30/ EU) 219 kWh/ rok
Celkovy vyuzitelny objem 450 |
Hluénost 39dB

Pocet kompresort 1K +elektroventil
Pocet termostatl 2

Madlo integrované
Barva dvefi nerez

Pocet dveri 2

Zména otevirani dvefi ano
Chladnic¢ka

Vyuzitelny objem chladnic¢ky 3021
Odmrazovani chladnicky automatické
Typ osvétleni LED osvétleni
Multi- flow distribu¢ni systém chlazeni  ano
Supercool ano
Vybava

Typ policek sklenéné
Pocet policek 3

Pocet nastavitelnych poli¢ek 2

Zasuvka s nulovou zénou - Activ 0° ano

Zasuvka na lahtdky ano

Pocet zasuvek na ovoce a zeleninu 1

Pocet pfihradek ve dvefich 3
Mraznicka

Vyuzitelny objem mraznicky 148 |
Termostat mraznicky ano
Odmrazovani mraznic¢ky NoFrost systém
TFida mrazeni 4>

Mrazici vykon 12 kg/24 h
Odolnost pfi vypadku proudu 18 hod.
Tlacitko rychlého zmrazovani ano

Teplotni alarm alarm pfi vypadku proudu

Technické udaje

ano

Délka pfivodniho kabelu
Typ chladiva

Jmenovity vykon

Napéti

Frekvence

Proudova pojistka
Rozmeéry (vx$xh)

Rozmeéry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

217 cm

R600a

100w

220-240V

50 Hz

1.1A
1950x700x755 mm
2015x750x780 mm
84 kg

88 kg



